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北京爱思益普生物科技股份有限公司（以下简称“爱思益普”、“股份公司”

或“公司”）系由北京爱思益普生物科技有限责任公司（以下简称“爱思益普有

限”、“有限公司”）依照有关法律法规的规定整体变更设立的股份有限公司。截

至本确认意见签署日，公司注册资本为 1,919.3703 万元。现将公司成立以来股

本演变情况说明如下，除标注的特殊含义外，其余释义与公开转让说明书保持

一致。 

一、爱思益普设立以来股本演变情况 

1、2010 年 6 月，有限公司成立 

公司前身为北京爱思益普生物科技有限责任公司，成立于 2010 年 6 月 11

日，爱思益普有限设立时注册资本 200 万元，其中闫励认缴出资 100 万元，占

注册资本 50%；李英骥认缴出资 100 万元，占注册资本 50%。 

2010 年 6 月 18 日，北京市兴昌华会计师事务所出具《验资报告》（兴昌华

验字（2010）第 383 号），截止 2010 年 6 月 18 日公司已收到闫励和李英骥首次

缴纳的注册资本合计人民币 50 万元（闫励 25 万元，李英骥 25 万元）。各股东

以货币出资 50 万元。 

2010 年 8 月 11 日，北京市兴昌华会计师事务所出具《验资报告》（兴昌华

验字（2010）第 482 号），截止 2010 年 08 月 10 日公司已收到闫励和李英骥第 2

期出资缴纳的注册资本合计人民币 116 万元（闫励 58 万元，李英骥 58 万元）。

各股东以货币出资。 

2024 年 8 月 30 日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报告》

（天健验〔2024〕1-11 号），截至 2012 年 4 月 30 日止，贵公司已收到甲方、乙

方缴纳的第 3 期出资，即本期实收注册资本人民币叁拾肆万元整（¥340,000.00）。

各出资者以货币出资 340,000.00 元。 

2010 年 6 月 18 日，北京市工商行政管理局昌平分局向爱思益普有限核发了

《营业执照》。 

公司设立时的出资结构如下： 
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序号 股东姓名 
认缴出资额

（万元） 

实缴出资额

（万元） 
出资方式 

出资比例

（%） 

1 闫励 100.00 25.00 货币 50.00 

2 李英骥 100.00 25.00 货币 50.00 

合计 200.00 50.00 - 100.00 

2、2013 年 3 月，第一次增资 

2013 年 2 月 28 日，爱思益普有限召开股东会并作出决议：同意增加新股东

张巍怡；同意变更注册资本至人民币 222.2222 万元，由新股东张巍怡以货币方

式认缴新增注册资本 22.2222 万元。 

2024 年 8 月 30 日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报告》

（天健验〔2024〕1-9 号），截至 2013 年 3 月 31 日止，爱思益普有限公司已收

到张巍怡缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民币 222,222.00 元。张巍怡

实际缴纳新增出资额为人民币 222,222.00 元。其中：货币出资 222,222.00 元。 

2013 年 3 月 22 日，北京市工商行政管理局昌平分局向爱思益普有限换发了

《营业执照》。 

本次增资完成后，公司的出资结构如下： 

序号 股东姓名 
认缴出资额

（万元） 

实缴出资额

（万元） 
出资方式 

出资比例

（%） 

1 闫励 100.0000 100.0000 货币 45.00 

2 李英骥 100.0000 100.0000 货币 45.00 

3 张巍怡 22.2222 22.2222 货币 10.00 

合计 222.2222 222.2222 - 100.00 

3、2013 年 4 月，第二次增资 

2013 年 3 月 28 日，爱思益普有限召开股东会并作出决议：同意变更注册资

本至人民币 296.2962 万元，其中颜韶峰以货币方式认缴新增注册资本 14.8148

万元，北京晋商以货币方式认缴新增注册资本 59.2592 万元。 

2013 年 4 月 1 日，爱思益普有限与颜韶峰、北京晋商签署了《增资协议》，

约定颜韶峰以 100 万元认购公司新增注册资本 14.8148 万元，北京晋商以 400 万

元认购公司新增注册资本 59.2592 万元。 
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2024 年 8 月 30 日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报告》

（天健验〔2024〕1-10 号），截至 2013 年 4 月 30 日止，爱思益普有限公司已收

到甲方、乙方缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民币 740,740.00 元，计

入资本公积（资本溢价）4,259,260.00 元。甲方实际缴纳新增出资额为人民币

1,000,000.00 元。其中：货币出资 1,000,000.00 元；乙方实际缴纳新增出资额为

人民币 4,000,000.00 元。其中：货币出资 4,000,000.00 元。 

2013 年 4 月 7 日，北京市工商行政管理局昌平分局向爱思益普有限换发了

《营业执照》。 

本次增资完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 
认缴出资额

（万元） 

实缴出资额

（万元） 
出资方式 

出资比例

（%） 

1 闫励 100.0000 100.0000 货币 33.75 

2 李英骥 100.0000 100.0000 货币 33.75 

3 张巍怡 22.2222 22.2222 货币 7.50 

4 颜韶峰 14.8148 14.8148 货币 5.00 

5 北京晋商 59.2592 59.2592 货币 20.00 

合计 296.2962 296.2962 - 100.00 

4、2013 年 8 月，股份有限公司设立 

2013 年 6 月 8 日，北京兴华会计师事务所有限责任公司出具《审计报告》

（[2013]京会兴审字第 04010179 号），确认爱思益普有限资产总计为人民币

748.89 万元，负债总计为 109.56 万元，净资产为人民币 639.33 万元。 

2013 年 6 月 28 日，北京国融兴华资产评估有限责任公司出具《资产评估报

告书》（国融兴华评报字[2013]第 7-013 号），确认爱思益普有限资产总计为人民

币 863.72 万元，负债总计为 109.56 万元，净资产总计为人民币 754.16 万元。 

2013 年 8 月 6 日，爱思益普有限召开股东会并作出决议：同意公司采取按

净资产值折股整体变更为股份有限公司；同意北京兴华会计师事务所有限责任

公司 2013 年 6 月 8 日出具的《审计报告》（[2013]京会兴审字第 04010179 号）；

同意北京国融兴华资产评估有限责任公司出具的《资产评估报告书》（国融兴华

评报字[2013]第 7-013 号）；以公司现有股东作为发起人，各发起人将其在爱思
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益普有限拥有的权益所对应的净资产折合股份公司股本 600 万股，其余计入资

本公积。 

2013 年 8 月 9 日，爱思益普召开第一次股东大会并作出如下决议：《公司由

有限责任公司整体变更为股份有限公司的议案》《关于设立北京爱思益普生物科

技股份有限公司的议案》《北京爱思益普生物科技股份有限公司发起人用于抵作

股款的财产作价情况的报告》《北京爱思益普生物科技股份有限公司章程》等，

审议同意对爱思益普有限进行整体变更，发起人共同设立北京爱思益普生物科

技股份有限公司，股份公司的经营期限为永久存续。股份公司成立后，将承继

爱思益普有限的所有债权债务。 

2013 年 8 月 9 日，北京兴华会计师事务所有限责任公司出具《验资报告》

（（2013）京会兴验字第 04010438 号），截至 2013 年 8 月 9 日，公司已将全体

股东以其拥有的爱思益普有限截至 2013 年 4 月 30 日止的净资产折合为公司的

股本合计人民币 600 万元，由各股东按照其在原有限责任公司的股权比例持有，

折合后的剩余部分计入资本公积。 

2013 年 9 月 2 日，北京市工商行政管理局向爱思益普核发了《营业执照》。 

本次股份制改造完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 股份数量（万股） 持股比例（%） 

1 闫励 202.50 33.75 

2 李英骥 202.50 33.75 

3 张巍怡 45.00 7.50 

4 颜韶峰 30.00 5.00 

5 北京晋商 120.00 20.00 

合计 600.00 100.00 

5、2015 年 12 月，第一次股权转让及第三次增资 

2015 年 10 月 22 日，爱思益普召开第三次股东大会并作出决议：同意公司

注册资本增加至 1,000 万元。新增注册资本由闫励、李英骥、颜韶峰和北京晋

商认缴，其中闫励认缴新增注册资本 150 万元，李英骥认缴新增注册资本 150

万元，颜韶峰认缴新增注册资本 20 万元，北京晋商认缴新增注册资本 80 万元。 
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2015 年 11 月，张巍怡与闫励、李英骥签署《股权转让协议》，约定张巍怡

将其持有的全部公司股份分别转让给闫励和李英骥，其中闫励受让 22.5 万股，

李英骥受让 22.5 万股。 

2015 年 12 月 15 日，北京市工商局向爱思益普换发了《营业执照》。 

本次股权变动完成后，公司股权结构如下： 

序号 股东姓名 股份数量（万股） 持股比例（%） 

1 闫励 375.00 37.50 

2 李英骥 375.00 37.50 

3 颜韶峰 50.00 5.00 

4 北京晋商 200.00 20.00 

合计 1,000.00 100.00 

6、2020 年 5 月，第二次股权转让 

2020 年 5 月 28 日，北京晋商与闫励、李英骥，颜韶峰与闫励、李英骥签署

《股权转让协议》，具体情况如下： 

转让方 受让方 
转让数量

（万股） 

占公司股份比例

（%） 

转让对价

（万元） 

转让价格

（元/股） 

北京晋商 
闫励 100.00 10.00 360.00 3.60 

李英骥 100.00 10.00 360.00 3.60 

颜韶峰 
闫励 25.00 2.50 90.00 3.60 

李英骥 25.00 2.50 90.00 3.60 

合计 250.00 25.00 900.00 - 

本次股权变动完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 股份数量（万股） 持股比例（%） 

1 闫励 500.00 50.00 

2 李英骥 500.00 50.00 

合计 1,000.00 100.00 

注：本次股权转让是创始股东闫励、李英骥根据 2013 年 4 月 1 日签署的《增资协议》，

对北京晋商、颜韶峰的股权进行回购。 

7、2020 年 7 月，第三次股权转让 

2020 年 7 月 22 日，李英骥与张丹、王宇飞签署《股权转让协议》，具体情

况如下： 
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转让方 受让方 
转让数量

（万股） 

占公司股份比例

（%） 

转让对价

（万元） 

转让价格

（元/股） 

李英骥 
张丹 30.00 3.00 30.00 1.00 

王宇飞 70.00 7.00 70.00 1.00 

合计 100.00 10.00 100.00 - 

本次股权变更完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 股份数量（万股） 持股比例（%） 

1 闫励 500.00 50.00 

2 李英骥 400.00 40.00 

3 王宇飞 70.00 7.00 

4 张丹 30.00 3.00 

合计 1,000.00 100.00 

8、2021 年 4 月，第四次股权转让 

2021 年 4 月 15 日，闫励、李英骥与湖州昌益，李英骥与淄博英科签署《股

权转让协议》，具体情况如下： 

转让方 受让方 
转让数量

（万股） 

占公司股份比例

（%） 

转让对价

（万元） 

转让价格

（元/股） 

闫励 
湖州昌益 

100.00 10.00 100.00 1.00 

李英骥 100.00 10.00 100.00 1.00 

李英骥 淄博英科 90.91 9.09 90.91 1.00 

合计 290.91 29.91 290.91 - 

本次股权变更完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 股份数量（万股） 持股比例（%） 

1 闫励 400.00 40.00 

2 李英骥 209.09 20.909 

3 王宇飞 70.00 7.00 

4 张丹 30.00 3.00 

5 淄博英科 90.91 9.091 

6 湖州昌益 200.00 20.00 

合计 1,000.00 100.00 
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9、2021 年 11 月，第五次股权转让及第四次增资（A 轮融资） 

2021 年 11 月，公司完成 A 轮融资，淄博英科和李英骥转让其持有的公司

股份，同时新增股本 198.5294 万股，公司注册资本增加至 1,198.5294 万元，本

次增资完成后，公司的估值为人民币 20,375 万元。具体情况如下： 

（1）第五次股权转让 

转让方 受让方 
转让数量

（万股） 

占公司股份比例

（%） 

转让对价

（万元） 

转让价格

（元/股） 

淄博英科 

金溧创投 29.5455 2.4651 325.00 11.00 

金黎创投 4.5455 0.3793 50.00 11.00 

荷塘基金 55.6826 4.6459 612.50 11.00 

荷慧生物 1.1364 0.0948 12.50 11.00 

李英骥 
姜非 1.3690 0.1142 20.00 14.61 

暾智金涌 11.3636 0.9481 125.00 11.00 

合计 103.6426 17.2950 1,145.00 - 

（2）第四次增资 

增资方 增资数量（万股） 
占增资后公司股份

比例（%） 

增资作价 

（万元） 

增资价格 

（元/股） 

金溧创投 57.3529 4.7853 975.00 17.00 

金黎创投 8.8235 0.7362 150.00 17.00 

荷塘基金 108.0883 9.0184 1,837.50 17.00 

荷慧生物 2.2059 0.1841 37.50 17.00 

暾智金涌 22.0588 1.8405 375.00 17.00 

合计 198.5294 16.5644 3,375.00 - 

2021 年 11 月 1 日，公司召开股东大会，全体股东一致决议：同意上述增资

和股份转让事项；同意公司注册资本增加至 1,198.5294 万元。 

2021 年 11 月 23 日，北京经济技术开发区市场监督局向爱思益普换发了

《营业执照》。 

本次股权变更完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 股份数量（万股） 持股比例（%） 

1 闫励 400.0000 33.3742 

2 李英骥 196.3574 16.3832 

3 王宇飞 70.0000 5.8405 
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4 张丹 30.0000 2.5031 

5 湖州昌益 200.0000 16.6871 

6 荷塘基金 163.7709 13.6643 

7 荷慧生物 3.3423 0.2789 

8 金溧创投 86.8984 7.2504 

9 金黎创投 13.3690 1.1155 

10 暾智金涌 33.4224 2.7886 

11 姜非 1.3690 0.1142 

合计 1,198.5294 100.00 

金溧创投、金黎创投、暾智金涌均为金雨茂物投资管理股份有限公司旗下

投资基金；荷塘基金为荷塘创业投资管理（北京）有限公司旗下投资基金，荷

慧生物为其员工跟投平台；姜非为外部个人投资者。 

10、2022 年 8 月，第五次增资（A+轮融资） 

2022 年 8 月，公司完成 A+轮融资，公司注册资本增加至 1,598.0392 万元，

新增股本 399.5098 万股，具体情况如下： 

增资方 
增资数量 

（万股） 

占增资后公司股份

比例（%） 

增资作价

（万元） 

增资价格 

（元/股） 

南明产投 53.2674 3.3333 2,000.00 37.55 

济峰三号 106.5365 6.6667 4,000.00 37.55 

国经创智 53.2674 3.3333 2,000.00 37.55 

中金启德 66.5855 4.1667 2,500.00 37.55 

隆门福瑞达 26.6345 1.6667 1,000.00 37.55 

高投毅达 26.6345 1.6667 1,000.00 37.55 

杭实进取 13.3165 0.8333 500.00 37.55 

荷塘基金 38.6193 2.4167 1,450.00 37.55 

荷慧生物 1.3317 0.0833 50.00 37.55 

暾智金涌 13.3165 0.0833 500.00 37.55 

合计 399.5098 24.2500 15,000.00 - 

2022 年 8 月 25 日，公司召开 2022 年第四次股东大会，全体股东一致决议：

同意上述增资事项；同意公司注册资本增加至 1,598.0392 万元。 

2022 年 9 月 6 日，北京经济技术开发区市场监督管理局向爱思益普换发了

《营业执照》。本次增资完成后，公司的股权结构如下： 
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序号 股东姓名 股份数量（万股） 持股比例（%） 

1 闫励 400.0000 25.0307 

2 李英骥 196.3574 12.2874 

3 王宇飞 70.0000 4.3804 

4 张丹 30.0000 1.8773 

5 湖州昌益 200.0000 12.5153 

6 荷塘基金 202.3902 12.6649 

7 荷慧生物 4.6740 0.2924 

8 金溧创投 86.8984 5.4378 

9 金黎创投 13.3690 0.8366 

10 暾智金涌 46.7389 2.9248 

11 姜非 1.3690 0.0857 

12 济峰三号 106.5365 6.6667 

13 国经创智 53.2674 3.3333 

14 中金启德 66.5855 4.1667 

15 杭实进取 13.3165 0.8333 

16 隆门福瑞达 26.6345 1.6667 

17 高投毅达 26.6345 1.6667 

18 南明产投 53.2674 3.3333 

合计 1,598.0392 100.0000 

11、2022 年 12 月，第六次增资（A+1 轮融资） 

2022 年 12 月，公司完成 A+1 轮融资，公司注册资本增加至 1,612.7903 万

元，新增股本 14.7511 万股，具体情况如下： 

增资方 
增资数量 

（万股） 

占增资后公司股份

比例（%） 

增资作价

（万元） 

增资价格 

（元/股） 

源津旷润 14.7511 0.9146 600.00 40.67 

合计 14.7511 0.9146 600.00 - 

2022 年 12 月 1 日，公司召开 2022 年第五次股东大会，全体股东一致同意

上述增资事项。 

2022 年 12 月 23 日，公司召开 2022 年第六次股东大会，全体股东一致同意

公司注册资本由 1,598.0392 万元增至 1,612.7903 万元；同意修改公司章程等。 

2023 年 2 月 8 日，北京经济技术开发区市场监督管理局向爱思益普换发了

《营业执照》。 
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本次增资完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 股份数量（万股） 持股比例（%） 

1 闫励 400.0000 24.8017 

2 李英骥 196.3574 12.1750 

3 王宇飞 70.0000 4.3403 

4 张丹 30.0000 1.8601 

5 湖州昌益 200.0000 12.4009 

6 荷塘基金 202.3902 12.5491 

7 荷慧生物 4.6740 0.2898 

8 金溧创投 86.8984 5.3881 

9 金黎创投 13.3690 0.8289 

10 暾智金涌 46.7389 2.8980 

11 姜非 1.3690 0.0849 

12 济峰三号 106.5365 6.6057 

13 国经创智 53.2674 3.3028 

14 中金启德 66.5855 4.1286 

15 杭实进取 13.3165 0.8257 

16 隆门福瑞达 26.6345 1.6515 

17 高投毅达 26.6345 1.6515 

18 南明产投 53.2674 3.3028 

19 源津旷润 14.7511 0.9146 

合计 1,612.7903 100.0000 

12、2023 年 7 月，第七次增资（B 轮融资） 

2023 年 7 月，公司完成 B 轮融资，公司注册资本增加至 1,764.5823 万元，

新增股本 151.7920 万股，具体情况如下： 

增资方 
增资数量 

（万股） 

占增资后公司股份

比例（%） 

增资作价

（万元） 

增资价格 

（元/股） 

中金启德 37.9480 2.1505 2,000.00 52.70 

高投毅达 15.1792 0.8602 800.00 52.70 

源津旷兴 9.4870 0.5376 500.00 52.70 

雅惠锦霖 56.9220 3.2258 3,000.00 52.70 

朗玛创投 32.2558 1.8280 1,700.00 52.70 

合计 151.7920 8.6021 8,000.00 - 

2023 年 7 月 12 日，公司召开 2023 年第二次股东大会，股东大会决议：同

意上述增资事项；同意公司注册资本增加至 1,764.5823 万元。 
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2023 年 9 月 27 日，北京经济技术开发区市场监督管理局向爱思益普换发了

《营业执照》。 

本次增资完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 股份数量（万股） 持股比例（%） 

1 闫励 400.0000 22.6683 

2 李英骥 196.3574 11.1277 

3 王宇飞 70.0000 3.9669 

4 张丹 30.0000 1.7001 

5 湖州昌益 200.0000 11.3341 

6 荷塘基金 202.3902 11.4696 

7 荷慧生物 4.6740 0.2649 

8 金溧创投 86.8984 4.9246 

9 金黎创投 13.3690 0.7576 

10 暾智金涌 46.7389 2.6487 

11 姜非 1.3690 0.0776 

12 济峰三号 106.5365 6.0375 

13 国经创智 53.2674 3.0187 

14 中金启德 104.5335 5.9239 

15 杭实进取 13.3165 0.7547 

16 隆门福瑞达 26.6345 1.5094 

17 高投毅达 41.8137 2.3696 

18 南明产投 53.2674 3.0187 

19 源津旷润 14.7511 0.8360 

20 源津旷兴 9.4870 0.5376 

21 雅惠锦霖 56.9220 3.2258 

22 朗玛创投 32.2558 1.8280 

合计 1,764.5823 100.0000 

13、2023 年 11 月，第八次增资 

2023 年 11 月 17 日，爱思益普召开股东大会并作出决议：同意公司注册资

本变更为 1,857.4551 万元。北京盛贯以人民币 92.8728 万元认购公司 92.8728 万

元新增注册资本，取得增资后公司 5.00％股份。 

2023 年 12 月 20 日，北京经济技术开发区市场监督管理局向爱思益普换发

了《营业执照》。 
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本次增资完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 股份数量（万股） 持股比例（%） 

1 闫励 400.0000 21.5348 

2 李英骥 196.3574 10.5713 

3 王宇飞 70.0000 3.7686 

4 张丹 30.0000 1.6151 

5 姜非 1.3690 0.0737 

6 湖州昌益 200.0000 10.7674 

7 荷塘基金 202.3902 10.8961 

8 荷慧生物 4.6740 0.2516 

9 金溧创投 86.8984 4.6784 

10 金黎创投 13.3690 0.7197 

11 暾智金涌 46.7389 2.5163 

12 济峰三号 106.5365 5.7356 

13 国经创智 53.2674 2.8678 

14 中金启德 104.5335 5.6278 

15 杭实进取 13.3165 0.7169 

16 隆门福瑞达 26.6345 1.4339 

17 高投毅达 41.8137 2.2511 

18 南明产投 53.2674 2.8678 

19 源津旷润 14.7511 0.7942 

20 源津旷兴 9.4870 0.5108 

21 雅惠锦霖 56.9220 3.0645 

22 朗玛创投 32.2558 1.7366 

23 北京盛贯 92.8728 5.0000 

合计 1,857.4551 100.0000 

14、2024 年 4 月，第六次股权转让及第九次增资（B+轮融资） 

2024 年 4 月，荷塘基金和荷慧生物转让其持有的公司股份，同时新增股本

61.9152 万股，公司注册资本增加至 1,919.3703 万元，具体情况如下： 

（1）第六次股权转让 

转让方 受让方 
转让数量

（万股） 

占公司股份比例

（%） 

转让对价

（万元） 

转让价格

（元/股） 

荷塘基金 
屹唐创欣 

26.4503 1.3781 1196.1641 45.22 

荷慧生物 0.9121 0.0475 41.2470 45.22 

荷塘基金 屹唐鼎芯 0.1529 0.0080 6.9178 45.24 
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荷慧生物 0.0053 0.0003 0.2385 45.00 

荷塘基金 
雅惠锦霖 

12.0161 0.6260 543.4052 45.22 

荷慧生物 0.4143 0.0216 18.7381 45.23 

合计 39.9510 2.0815 1,806.7107 - 

（2）第九次增资 

增资方 
增资数量 

（万股） 

占增资后公司股份

比例（%） 

增资作价 

（万元） 

增资价格

（元/股） 

屹唐创欣 42.4055 2.2093 2,739.5889 64.60 

屹唐鼎芯 0.2453 0.0128 15.8437 64.59 

雅惠锦霖 19.2644 1.0037 1,244.5674 64.60 

合计 61.9152 3.2258 4,000.0000 - 

2024 年 4 月 18 日公司召开 2024 年第一次股东大会，全体股东一致同意上

述增资事项。 

2024 年 4 月 25 日，公司召开 2024 年第二次股东大会，全体股东一致同意

公司注册资本由 1857.4551 万元增至 1,919.3703 万元；同意修改公司章程。 

2024 年 4 月 25 日，北京经济技术开发区市场监督管理局向爱思益普换发了

《营业执照》。 

本次股权变更完成后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名 股份数量（万股） 出资比例（%） 

1 闫励 400.0000 20.8402 

2 湖州昌益 200.0000 10.4201 

3 李英骥 196.3574 10.2303 

4 荷塘基金 163.7709 8.5325 

5 济峰三号 106.5365 5.5506 

6 中金启德 104.5335 5.4462 

7 北京盛贯 92.8728 4.8387 

8 雅惠锦霖 88.6168 4.6170 

9 金溧创投 86.8984 4.5274 

10 王宇飞 70.0000 3.6470 

11 屹唐创欣 69.7679 3.6349 

12 国经创智 53.2674 2.7753 

13 南明产投 53.2674 2.7753 

14 暾智金涌 46.7389 2.4351 
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序号 股东姓名 股份数量（万股） 出资比例（%） 

15 高投毅达 41.8137 2.1785 

16 朗玛创投 32.2558 1.6805 

17 张丹 30.0000 1.5630 

18 隆门福瑞达 26.6345 1.3877 

19 源津旷润 14.7511 0.7685 

20 金黎创投 13.3690 0.6965 

21 杭实进取 13.3165 0.6938 

22 源津旷兴 9.4870 0.4943 

23 荷慧生物 3.3423 0.1741 

24 姜非 1.3690 0.0713 

25 屹唐鼎芯 0.4035 0.0210 

合计 1,919.3703 100.0000 

二、公司董事、监事、高级管理人员的确认意见 

公司全体董事、监事、高级管理人员承诺以上关于公司设立以来股本演变

情况不存在虚假记载、误导性陈述和重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整

性、及时性承担个别和连带的法律责任。 

（以下无正文） 
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（本页无正文，为《北京爱思益普生物科技股份有限公司关于公司设立以

来股本演变情况及其董事、监事、高级管理人员确认意见》之签署页） 

 

全体董事（签字）： 

 

  

 

 

 

  

闫    励 李英骥 张    旭  

 

 

 

    

闫    斌 张善良  李洪森  

       

 胡旭宇      

 

全体监事（签字）： 

 

 

 

    

郑双佳 张辛芸  唐迎龙  

 

除董事以外的其他高级管理人员（签字）： 

 

 

 

    

胡志平 邴铁军  余    燕  

 

 

北京爱思益普生物科技股份有限公司 

    年    月    日 
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